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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 1.103 99807 ja

ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.135 106554 ja

BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 3.9999 107721 ja

BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.20 116766 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 3.9999 115439 ja

BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006 L M 1.113 115530 ja

BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005 L M 1.89 110243 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.50 109830 ja

HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.17 112313 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 3.9999 115440 ja

HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 3.9999 407379 ja

JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 2.28 115446 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.104 112694 ja

KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004 R M 2.25 103203 ja

KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.29 111262 ja

KORTE Thore TH FSC Jena 2004 R M 1.99 104644 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 3.9999 104881 ja

KUSIAN Andreas ST SV Angern 2004 R M 1.81 107657 ja

LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005 R M 1.79 117030 ja

MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004 L M 1.64 112317 ja

MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007 R M 3.9999 111456 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 1.72 106303 ja

RENARD Nolann TH FSC Jena 2004 R M 1.34 102733 ja

RILLING Noel TH FSC Jena 2006 L M 3.9999 114328 ja

SALUS Hugo BE SC Berlin 2006 R M 1.56 108581 ja

SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007 L M 3.9999 115658 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.95 112688 ja

SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007 L M 3.9999 115538 ja

STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005 L M 1.129 106191 ja

STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006 R M 1.90 115781 ja

TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006 R M 2.21 112690 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 3.9999 109862 ja

WOLF Julien SN Dresdener FC 2005 R M 1.55 103201 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

1 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 029 8.0 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 034 5.4 GER RENARD Nolann TH FSC Jena M ja

3. 1 050 2.0 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

4. 1 055 1.2 GER WOLF Julien SN Dresdener FC M ja

5. 1 056 1.0 GER SALUS Hugo BE SC Berlin M ja

6. 1 064 1.0 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 072 0.4 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

8. 1 079 0.0 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC M ja

9. 1 081 0.0 GER KUSIAN Andreas ST SV Angern M ja

10. 1 089 0.0 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

11. 1 090 0.0 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC M ja

12. 1 095 0.0 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 099 0.0 GER KORTE Thore TH FSC Jena M ja

14. 1 103 0.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

15. 1 104 0.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

16. 1 113 0.0 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg M ja

17. 1 129 0.0 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

18. 1 135 0.0 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München M ja

19. 2 017 12.0 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 2 020 8.0 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 2 021 8.0 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC M ja

22. 2 025 4.0 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 2 028 3.0 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

T 9 000 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER RILLING Noel TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

T 9 000 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel
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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.10. 14:22

33 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.10. 14:22

64er KO mit Platz 1-32

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

STERZIK Linda, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SIMON Manuel GER TV Markkleeberg 1 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 5.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 V 1 4 2 1 12 15 0.250 -3 4.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 3 V V V 2 3 17 9 0.750 8 2.
KORTE Thore GER FSC Jena 4 V V 3 2 2 15 14 0.500 1 3.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 3

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KEMPE Kristof GER Fechtclub Radebeul 1 0 1 2 2 0 5 20 0.000 -15 5.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 2 V 4 0 V 2 14 14 0.500 0 3.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 3 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
RENARD Nolann GER FSC Jena 4 V V V V4 4 19 7 1.000 12 1.
STRELOW Alexander GER Dresdener FC 5 V 4 0 3 1 12 16 0.250 -4 4.

Runde 3 | Bahn 5

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 0 V 2 14 13 0.500 1 3.
JOST Florian GER Fechtclub Radebeul 2 1 1 1 V 1 8 19 0.250 -11 5.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 3 V V V 2 3 17 13 0.750 4 2.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 4 V V 3 V 3 18 7 0.750 11 1.
SCHNABEL Lennart GER FSC Jena 5 2 4 V 1 1 12 17 0.250 -5 4.

Runde 4 | Bahn 7

SAUERMANN Tim, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BENEDIX Carl GER Fechtclub Radebeul 1 V 0 V V V 4 20 14 0.800 6 2.
HOPPE Duncan GER Fechtclub Radebeul 2 0 0 4 1 3 0 8 25 0.000 -17 6.
WOLF Julien GER Dresdener FC 3 V V V V V 5 25 0 1.000 25 1.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 4 1 V 0 3 3 1 12 24 0.200 -12 5.
BLOCHWITZ Anton GER TV Markkleeberg 5 4 V 0 V V 3 19 18 0.600 1 3.
KUSIAN Andreas GER SV Angern 6 4 V 0 V 4 2 18 21 0.400 -3 4.

Runde 5 | Bahn 9

HAMPÓ Ole, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HANAWA Anthony GER Fechtclub Radebeul 1 V 0 1 V V 3 16 18 0.600 -2 3.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 2 4 3 0 3 V 1 15 24 0.200 -9 5.
SALUS Hugo GER SC Berlin 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 4 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
LEUSCHKE Jakob GER Dresdener FC 5 2 V 2 4 V 2 18 19 0.400 -1 4.
RILLING Noel GER FSC Jena 6 2 4 2 3 1 0 12 25 0.000 -13 6.
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Runde 6 | Bahn 11

NOWAK Hannes, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 1 0 3 0 2 V 1 10 24 0.200 -14 6.
BECKMANN Otto GER SV Angern 2 V 1 V V V 4 21 14 0.800 7 2.
ALYOKHIN Fyodor GER KTF Luitpold München 3 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 1.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 4 V 3 3 V 4 2 20 16 0.400 4 4.
TIPPMER Paul GER Dresdener FC 5 V 3 3 1 3 1 15 21 0.200 -6 5.
MAUKSCH Paul GER Fechtclub Radebeul 6 4 3 V V V4 3 21 21 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOLF Julien Dresdener FC 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER SALUS Hugo SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER KLOSTERMANN Max KTF Luitpold München 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER RENARD Nolann FSC Jena 4 4 19 7 1.000 12 Q

5 GER ALYOKHIN Fyodor KTF Luitpold München 4 5 24 15 0.800 9 Q

6 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 4 5 21 13 0.800 8 Q

7 GER BECKMANN Otto SV Angern 4 5 21 14 0.800 7 Q

8 GER BENEDIX Carl Fechtclub Radebeul 4 5 20 14 0.800 6 Q

9 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 3 4 18 7 0.750 11 Q

10 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 3 4 17 9 0.750 8 Q

11 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 3 4 17 10 0.750 7 Q

12 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 3 4 17 13 0.750 4 Q

13 GER BLOCHWITZ Anton TV Markkleeberg 3 5 19 18 0.600 1 Q

14 GER MAUKSCH Paul Fechtclub Radebeul 3 5 21 21 0.600 0 Q

15 GER HANAWA Anthony Fechtclub Radebeul 3 5 16 18 0.600 -2 Q

16 GER KORTE Thore FSC Jena 2 4 15 14 0.500 1 Q

17 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 2 4 14 13 0.500 1 Q

18 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 2 4 14 14 0.500 0 Q

19 GER MC CONELL Lino SC Berlin 2 5 20 16 0.400 4 Q

20 GER LEUSCHKE Jakob Dresdener FC 2 5 18 19 0.400 -1 Q

21 GER KUSIAN Andreas SV Angern 2 5 18 21 0.400 -3 Q

22 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 12 15 0.250 -3 Q

23 GER STRELOW Alexander Dresdener FC 1 4 12 16 0.250 -4 Q

24 GER SCHNABEL Lennart FSC Jena 1 4 12 17 0.250 -5 Q

25 GER JOST Florian Fechtclub Radebeul 1 4 8 19 0.250 -11 Q

26 GER TIPPMER Paul Dresdener FC 1 5 15 21 0.200 -6 Q

27 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 1 5 15 24 0.200 -9 Q

28 GER MAYER Milan FSC Cottbus 1 5 12 24 0.200 -12 Q

29 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 1 5 10 24 0.200 -14 Q

30 GER RILLING Noel FSC Jena 0 5 12 25 0.000 -13 Q

31 GER KEMPE Kristof Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15 Q

32 GER HOPPE Duncan Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17 Q

33 GER SIMON Manuel TV Markkleeberg 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 5 5 25 0 1.000 25

2 GER SALUS Hugo BE SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17

3 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 4 4 20 6 1.000 14

4 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 4 4 19 7 1.000 12

5 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 4 5 24 15 0.800 9

6 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 4 5 21 13 0.800 8

7 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 4 5 21 14 0.800 7

8 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 4 5 20 14 0.800 6

9 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 3 4 18 7 0.750 11

10 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 3 4 17 9 0.750 8

11 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 3 4 17 10 0.750 7

12 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 3 4 17 13 0.750 4

13 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 3 5 19 18 0.600 1

14 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 3 5 21 21 0.600 0

15 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 3 5 16 18 0.600 -2

16 GER KORTE Thore TH FSC Jena 2 4 15 14 0.500 1

17 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2 4 14 13 0.500 1

18 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2 4 14 14 0.500 0

19 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2 5 20 16 0.400 4

20 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2 5 18 19 0.400 -1

21 GER KUSIAN Andreas ST SV Angern 2 5 18 21 0.400 -3

22 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 12 15 0.250 -3

23 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 1 4 12 16 0.250 -4

24 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 1 4 12 17 0.250 -5

25 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 1 4 8 19 0.250 -11

26 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 1 5 15 21 0.200 -6

27 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 1 5 15 24 0.200 -9

28 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 1 5 12 24 0.200 -12

29 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 1 5 10 24 0.200 -14

30 GER RILLING Noel TH FSC Jena 0 5 12 25 0.000 -13

31 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15

32 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 0 5 8 25 0.000 -17

33 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 0 4 0 20 0.000 -20
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A | 64er Tableau B | 32er Tableau C | 16er Tableau  
 

1
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
SIMON Manuel
SN TV Markkleeberg

GER   10

32
HOPPE Duncan
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: STERZIK Linda (GER)

 

17
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
KORTE Thore
TH FSC Jena

GER  

 

 

9
EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER  

 

 

25
JOST Florian
SN Fechtclub Radebeul

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 2

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

HOPPE Duncan
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 1

JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

KORTE Thore
TH FSC Jena

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 3

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

SCHNABEL Lennart
TH FSC Jena

GER   6

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 1

JOST Florian
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 8

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

KORTE Thore
TH FSC Jena

GER   7

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 8

EBERT Tillmann
SN TV Markkleeberg

GER   V

BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: GASSAN Tim (GER)
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A | 64er Tableau B | 32er Tableau C | 16er Tableau  
 

5
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER  

 

 

21
KUSIAN Andreas
ST SV Angern

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER  

 

 

13
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER  

 

 

29
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER  

 

Bahn 3

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER   5

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 5

KUSIAN Andreas
ST SV Angern

GER   14

BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 5

BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   12

LEUSCHKE Jakob
SN Dresdener FC

GER   V 13

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 7

WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER   4

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   V

R: HAMPÓ Ole (GER)

Bahn 5

ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   V

BRETSCHNER Liam
SN Dresdener FC

GER   6

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 7

LEUSCHKE Jakob (20)
SN Dresdener FC

GER   9

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)
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A | 64er Tableau B | 32er Tableau C | 16er Tableau  
 

3
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
RILLING Noel
TH FSC Jena

GER  

 

 

19
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

11
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER  

 

 

27
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER  

 

Bahn 7

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

RILLING Noel
TH FSC Jena

GER   3

R: HAMPÓ Ole (GER)

Bahn 9

MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER   V

MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 9

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   13

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 11

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   14

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 9

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

MC CONELL Lino (19)
BE SC Berlin

GER   3

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 6

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

HAUKE Dominique (27)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5
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A | 64er Tableau B | 32er Tableau C | 16er Tableau  
 

7
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER  

 

 

23
STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

15
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

31
KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 11

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

TIPPMER Paul
SN Dresdener FC

GER   8

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 2

STRELOW Alexander
SN Dresdener FC

GER   7

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 12

HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 12

KEMPE Kristof
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 9

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   V

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 3

BERGERT Michael (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 11

EBERT Tillmann (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

ALYOKHIN Fyodor (5)
BY KTF Luitpold München

GER   11

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 7

ALTENRIEDER Simon (11)
BY MTV München

GER   11

BECKMANN Otto (7)
ST SV Angern

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)

  Bahn 1

1
WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

8
EBERT Tillmann (9)
SN TV Markkleeberg

GER   12

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

  Bahn 11

5
ALYOKHIN Fyodor
BY KTF Luitpold München

GER   8

4
RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   V

  R: STERZIK Linda (GER)

  Bahn 5

3
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

6
ALTENRIEDER Simon (11)
BY MTV München

GER   7

  R: HAMPÓ Ole (GER)

  Bahn 7

7
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER   9

2
SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 3

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

RENARD Nolann
TH FSC Jena

GER   10

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 7

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   10

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 9

WOLF Julien
SN Dresdener FC

GER   V

KLOSTERMANN Max (3)
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: GASSAN Tim (GER)
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O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 2

1
EBERT Tillmann (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
BECKMANN Otto (7)
ST SV Angern

GER   13

  R: STERZIK Linda (GER)

  Bahn 2

1
ALYOKHIN Fyodor (5)
BY KTF Luitpold München

GER   V

2
ALTENRIEDER Simon (11)
BY MTV München

GER   8

  R: STERZIK Linda (GER)

  Bahn 9

1
RENARD Nolann (4)
TH FSC Jena

GER   V

2
SALUS Hugo
BE SC Berlin

GER   5

  R: GASSAN Tim (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 9

BENEDIX Carl (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BRETSCHNER Liam (12)
SN Dresdener FC

GER   11

Bahn 5

HAUKE Dominique (27)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

BERGERT Michael (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 5

1
KORTE Thore (16)
TH FSC Jena

GER   V

8
BENEDIX Carl
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

  R: HAMPÓ Ole (GER)

  Bahn 12

5
BRETSCHNER Liam (12)
SN Dresdener FC

GER   12

4
LEUSCHKE Jakob (20)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 1

3
MC CONELL Lino (19)
BE SC Berlin

GER   V

6
HAUKE Dominique (27)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

  Bahn 7

7
SCHREIBER Felix (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
BERGERT Michael (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

  R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 3

KORTE Thore (16)
TH FSC Jena

GER   V

LEUSCHKE Jakob (20)
SN Dresdener FC

GER   12

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 5

MC CONELL Lino (19)
BE SC Berlin

GER   V

SCHREIBER Felix (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 1

KORTE Thore (16)
TH FSC Jena

GER   7

MC CONELL Lino (19)
BE SC Berlin

GER   V

R: HAMPÓ Ole (GER)
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L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 6

1
BENEDIX Carl (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

2
BERGERT Michael (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 6

1
BRETSCHNER Liam (12)
SN Dresdener FC

GER   V

2
HAUKE Dominique (27)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 1

1
LEUSCHKE Jakob (20)
SN Dresdener FC

GER   V

2
SCHREIBER Felix (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

  R: HAMPÓ Ole (GER)
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T | Tableau 25-32 R | Tableau 17-32 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20

Bahn 3

HOPPE Duncan (32)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

JOST Florian (25)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 9

MAYER Milan (28)
BR FSC Cottbus

GER   14

WALTER Sebastian (29)
BR FSC Cottbus

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 11

RILLING Noel (30)
TH FSC Jena

GER   11

KRAUTER Theodor (22)
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 12

TIPPMER Paul (26)
SN Dresdener FC

GER   V

KEMPE Kristof (31)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 1

1
HOPPE Duncan (32)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

16
JÜRGENSEN Johannes (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

  Bahn 3

9
SCHNABEL Lennart (24)
TH FSC Jena

GER   V

8
JOST Florian (25)
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

  R: STERZIK Linda (GER)

  Bahn 5

5
MAYER Milan (28)
BR FSC Cottbus

GER   7

12
KUSIAN Andreas (21)
ST SV Angern

GER   V

  R: DOYSCHER Vincent (GER)

  Bahn 7

13
BLOCHWITZ Anton
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
WALTER Sebastian (29)
BR FSC Cottbus

GER   6

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 6

3
RILLING Noel (30)
TH FSC Jena

GER   2

14
MAUKSCH Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

 

  Bahn 11

11
KRAUTER Theodor (22)
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   14

6
STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: NOWAK Hannes (GER)

  Bahn 11

7
TIPPMER Paul (26)
SN Dresdener FC

GER   9

10
STRELOW Alexander (23)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: NOWAK Hannes (GER)

  Bahn 1

15
HANAWA Anthony
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
KEMPE Kristof (31)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

Bahn 3

JÜRGENSEN Johannes (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHNABEL Lennart (24)
TH FSC Jena

GER   7

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 9

KUSIAN Andreas (21)
ST SV Angern

GER   6

BLOCHWITZ Anton (13)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

Bahn 6

MAUKSCH Paul (14)
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

STEIN Yannik
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 6

STRELOW Alexander (23)
SN Dresdener FC

GER   V

HANAWA Anthony (15)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

Bahn 12

JÜRGENSEN Johannes (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BLOCHWITZ Anton (13)
SN TV Markkleeberg

GER   6

R: SZUMODALSKY Emil (GER)

Bahn 1

STEIN Yannik (6)
SN FC Oelsnitz

GER   9

STRELOW Alexander (23)
SN Dresdener FC

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)
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    3 | Platz 19/20 2 | Platz 17/18
  Bahn 3

1
BLOCHWITZ Anton (13)
SN TV Markkleeberg

GER   11

2
STEIN Yannik (6)
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

  Bahn 5

1
JÜRGENSEN Johannes (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

2
STRELOW Alexander (23)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)
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5 | Platz 23/24 V | Tableau 21-24 4 | Platz 21/22  

Bahn 11

SCHNABEL Lennart (24)
TH FSC Jena

GER   11

HANAWA Anthony (15)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 12

1
SCHNABEL Lennart (24)
TH FSC Jena

GER   9

4
KUSIAN Andreas (21)
ST SV Angern

GER   V

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

  Bahn 1

3
MAUKSCH Paul (14)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
HANAWA Anthony (15)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 5

KUSIAN Andreas (21)
ST SV Angern

GER   4

MAUKSCH Paul (14)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SZUMODALSKY Emil (GER)
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7 | Platz 27/28 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26  

Bahn 7

HOPPE Duncan (32)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

TIPPMER Paul (26)
SN Dresdener FC

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

  Bahn 6

1
HOPPE Duncan (32)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

4
WALTER Sebastian (29)
BR FSC Cottbus

GER   V

 

  Bahn 11

3
KRAUTER Theodor (22)
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   V

2
TIPPMER Paul (26)
SN Dresdener FC

GER   4

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 7

WALTER Sebastian (29)
BR FSC Cottbus

GER   8

KRAUTER Theodor (22)
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)
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9 | Platz 31/32 X | Tableau 29-32 8 | Platz 29/30  

Bahn 11

JOST Florian (25)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

KEMPE Kristof (31)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 6

1
JOST Florian (25)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

4
MAYER Milan (28)
BR FSC Cottbus

GER   V

 

  Bahn 9

3
RILLING Noel (30)
TH FSC Jena

GER   V

2
KEMPE Kristof (31)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

 

Bahn 3

MAYER Milan (28)
BR FSC Cottbus

GER   7

RILLING Noel (30)
TH FSC Jena

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

2 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

3 GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004

4 GER SALUS Hugo BE SC Berlin 2006

5 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

6 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

7 GER ALYOKHIN Fyodor BY KTF Luitpold München 2005

8 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

9 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

10 GER KORTE Thore TH FSC Jena 2004

11 GER LEUSCHKE Jakob SN Dresdener FC 2005

12 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

13 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

14 GER BENEDIX Carl SN Fechtclub Radebeul 2004

15 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

16 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

17 GER STRELOW Alexander SN Dresdener FC 2006

18 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

19 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

20 GER BLOCHWITZ Anton SN TV Markkleeberg 2006

21 GER MAUKSCH Paul SN Fechtclub Radebeul 2004

22 GER KUSIAN Andreas ST SV Angern 2004

23 GER HANAWA Anthony SN Fechtclub Radebeul 2004

24 GER SCHNABEL Lennart TH FSC Jena 2007

25 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

26 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

27 GER TIPPMER Paul SN Dresdener FC 2006

28 GER HOPPE Duncan SN Fechtclub Radebeul 2007

29 GER RILLING Noel TH FSC Jena 2006

30 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007

31 GER KEMPE Kristof SN Fechtclub Radebeul 2004

32 GER JOST Florian SN Fechtclub Radebeul 2004

64er Tableau

33 GER SIMON Manuel SN TV Markkleeberg 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

GER CN MORANDI Carlotta
Sophie

0 0 0

CN GASSAN Tim 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

D CN SAUERMANN Tim 1 2 2 1 1 1 1 1 1 11 0 0

CN LANGHAMMER
Tom

0 0 0

STERZIK Linda 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 12 0 0

D LEIDHOLDT Levin 0 0 0

CN KAMRATOWSKY
Olaf

2 2 0 0

DOYSCHER
Vincent

2 1 1 1 1 1 1 8 0 0

NOWAK Hannes 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

SCHMITZ-HÜBSCH
Gregor

2 1 1 4 0 0

EBERT Ferdinand 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 0

HAMPÓ Ole 1 2 1 1 1 1 7 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

E D SZUMODALSKY
Emil

2 1 1 1 1 1 1 8 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOLF Julien SN Dresdener FC 2005

Silber GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

Bronze GER RENARD Nolann TH FSC Jena 2004


